
Sociální služby města Havířova, Středisko sociálních zařízení, Moskevská 1103/1f, 736 01 Havířov - Město

Denní stacionář
Úhrady za poskytované základní činnosti služby 

péče PnP forma pomoci

polodenní sazba do 

14.00 hod.
poznámka

Typ 1 bez příspěvku, stupeň I.
lehká asistence při 

denních činnostech
165 Kč

Typ 2 stupeň II.
asistence při denních 

činnostech
248 Kč

Typ 3 stupeň III.
intenzivní asistence při 

denních činnostech
495 Kč

Typ 4 stupeň  IV.
nepřetržitá  asistence při 

denních činnostech
620 Kč

Úhrady za poskytovaní fakultativních činností služby Celodenní strava:

Doprava do zařízení (tam i zpět)** 52 Kč 40,00 Kč

Doprovod do zařízení (tam i zpět)** 30 Kč 18,00 Kč

Pochůzky 41 Kč/15 min

Praní a žehlení osobního prádla + dovoz prádla 100 Kč/kg

54,00 Kč

Celodenní strava: 225,00 Kč

**Dopravu a doprovod do zařízení lze zajistit jen v rámci města Havířova

MUDr. Milan Dlábek

Úhrady za úkony spojené s poskytnutím stravy ředitel SSmH

30 Kč/úkon

Sazebník úhrad platný od 1.9.2024

Dovoz jídla

snídaně 

svačina

večeře

oběd ( včetně pitného 

režimu 8.- Kč)
113,00 Kč

celodenní sazba do 

17.30 hod.

198 Kč

298 Kč

594 Kč

uváděné úhrady jsou za den poskytování služby dle daného typu a času péče (jsou odvozeny od výše příspěvku na péči), při odběru péče (pouze úkony 

uvedené v základních činnostech služby) nad 80 hodin měsíčně bude služba účtována za sazbu 145.-Kč/1 hodina

744 Kč


